АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2015 года                                                                             № 4356

Об установлении тарифов на  услуги, оказываемые Муниципальным казенным  учреждением  «Городские дороги», на 2016 год

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 15 части 10 статьи 44 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области»,решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области первого созыва  от 21.08.2013 № 93/1117 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Димитровграда Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю:

1.Установить тарифы на период с 01.01.2016 по 31.12.2016  на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением «Городские дороги» (приложение).

2.Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016.

3.Установить, что настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы Администрации  города Гнутова В.Г.
Глава Администрации города
                     Ю.Ю.Чибисов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от                 №
ТАРИФЫ

на  услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением
 «Городские дороги», на 2016 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.

изм.
	Тариф на услугу в зимний период (ноябрь,декабрь,январь,февраль,март),рублей
	Тариф на услугу в летний период (апрель,май,июнь,июль,август,сентябрь,октябрь),рублей

	1.
	Перевозка грузов (КАМАЗ (самосвал))
	1час
	1503,00
	1453,00

	2.
	Перевозка грузов (самосвал КАМАЗ (сельхозник))
	1час
	1264,00
	1247,00

	3.
	Перевозка грузов (ГАЗ-САЗ) (бортовой самосвал)
	1час
	767,00
	756,00

	   4.
	Уборка территории (КДМ ЭД 405 КАМАЗ)
	1 час
	2097,00
	2057,00

	5.
	Планирование, грейдерование, уборка снега дорожного полотна 5 категории  (Автогрейдер ГС 14.02)
	1час
	1861,00
	1504,00

	6.
	Погрузка грузов (Погрузчик ПК-30)
	1 час
	1509,00
	1448,00

	7.
	Погрузка грузов (Погрузчик  Амкадор 342 В)
	1час
	1364,00
	1320,00

	8.
	Очистка от снега и подметание территории (МТЗ)
	1 час
	1058,00
	1026,00

	9.
	Планирование и очистка территории от снега  (Бульдозер 90ТГ с отвалом)
	1 час
	1733,00
	1672,00

	  10.
	Чистка трубопроводов (Каналопромывочная ЗИЛ 433362 КО-502Б-2)
	1час
	1289,00
	1259,00

	 11.
	Откачка воды  (Илососная ЗИЛ 433362 КО-510)
	1час
	1147,00
	1113,00

	12.
	Очистка территории от снега (Снегоочиститель шнекороторный ФРС 200 МГР) (МТЗ)
	1час
	1021,00
	0,00

	13.
	Перевозка и подъем грузов (Автогидроподъемник «Чайка-сервис»)
	1час
	1268,00
	1247,00

	14.
	Подъем монтажников («Чайка-сервис» - бортовой)
	1 час
	815,00
	795,00

	15.
	Уборка, мойка, подметание территории(КАМАЗ КО 829 А1 (КДМ))
	1 час
	0,00
	1251,00

	16.
	Очистка от снега и подметание  территории, погрузка (МКСМ)
	1 час
	1113,00
	1082,00

	17.
	Планирование и уборка снега дорожного полотна 5 категории   (Бульдозер 10М)
	1час
	2222,00
	2141,00

_____________________